celestis regni viuz corona-  
t' itraret: Proculdubio mu-  
nimine regio sept' nullate-  
n' est ab aduersariis supera-  
tus qm rex nr cum sit altissi-  
mus p nobis humilis venit,  
sed inanis venire no potuit.

**R.** Impetū fecerūt vnanimēs in  
eū z eiecerunt eū extra ciuitatē.  
Inuocantemz dicentem dñe ac-  
cipe spm meū. **V.** Et testes depo-  
suerūt vestimēta sua sec' pedes  
adolescentis qui vocabat' saul'  
z lapidabant eum. **In. Le. viij.**

**M**agnū qppe donati-  
uū christ' suis militi-  
bus attulit, q̄ eos non solum  
copiose ditauit, sed etiā ad  
certādū inuictissime confor-  
tauit. Attulit nāq̄ donū cha-  
ritat', q̄ pduceret hoies ad  
confortiū deitatis. Qd̄ ergo  
attulit, erogauit, nec sibi ali-  
quid minuit, sz mirabiliter z  
suorū fidelīū pauperiē dita-  
uit, z indeficiētib' thesauris  
plen' ipse pmāsit. **R.** Precio-  
sus athleta dñi stephan' posit'z  
genib', orauit dicens: Dñe iesu  
xpe, ne statuas ill' hoc pctm. **V.**  
Lapidabāt iudi stephanū, at il-  
le orabat dicēs, Dñe. **Ad cā. ā.**

**N**isi granū frumēti cadēs itra  
mortuū fuerit: ipz solū māet. **v.**  
**M**agna est glia. **S. marth.**

**I**n il. tē. Dicebat iesus  
turbis iudeoz z princi-  
pibus sacerdotū. Ecce ego  
mitto ad vos prophetas z sa-  
piētes z scribas, z ex illis oc-  
cidetis et crucifigetis et ex  
eis flagellabitis in synago-  
gis vestris. **Et rel. Omel.**

**ll. eius d. bti hiero. pbri. lc. ix.**

**H**ec qd̄ antea dixerā-  
mus vos implete mē-  
surā patrū vestroz ad psonā  
dñi prinere, eo q̄ occidend'  
esset ab his, potest z ad disci-  
pulos ei' referri de quibus  
nūc dicit: ecce ego mitto ad  
vos prophetas z sapiētes z  
scribas z ex illis occidetis z  
crucifigetis z flagellabitis i  
synagogis vris et pseq̄mini  
de ciuitate in ciuitatē: vt cō-  
pleatis mēsurā patrū vroz.

**R.** Intuēs i celū btūs stephan' act. 7.  
vidit gliaz dei z ait: Ecce video  
celos aptos z filiū hois stantē a  
dextr'z stut'z dei. **V.** Cūq̄ aspice-  
ret beat' stephanus in celū vi-  
dit gloriā dei z ait. **Ecce. lc. x.**

**S**imulq̄ obserua iux-  
ta aplm scribētem ad  
corinthios, varia dona esse  
discipuloz chri: alios pphe-  
tas q̄ vētura predicāt, alios  
sapientes qui nouerint quā-  
do debeant pferre sermonē  
alios scribas in lege doctis-  
simos. **R.** Patefacte sunt ianue  
celi christi martyri btō stepha-  
no qui in numero sanctorū inuē-  
tus est primus. Et ideo trium-  
phat i celis coronat'. **V.** Mortē  
enim quā saluator dignatus est  
pro oibus pati: hāc ille primus  
reddidit saluatori. **Et. Le. xj.**